
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

                        147/2020            1053               23/12/2020    

                 2020          VII 

                          1      1 

                           0 

IL DIRETTORE 

 

 
VISTA la delibera del Consiglio del Dipartimento di Giurisprudenza del 11/11/2020, che ha autorizzato 

l’emanazione di un avviso di procedura comparativa pubblica per il conferimento di n. 1 contratto di 

lavoro autonomo di supporto amministrativo sulla trasparenza e sul contenzioso del Parco Nazionale 

dell'Asinara e Area Marina Protetta “Isola dell'Asinara”, di supporto amministrativo in materia di 

prevenzione della corruzione, pubblicità e trasparenza e per la gestione dei contenziosi che insorgono 

nello svolgimento dei propri compiti istituzionali nonché di supporto tecnico giuridico per le diverse 

problematiche di interesse dell’Ente Parco Nazionale dell'Asinara e Area Marina Protetta “Isola 

dell’Asinara”;  

 
VISTO il decreto Rep. n. 135/2020, Prot. n. 965 del 04/12/2020, con il quale è stato indetto il bando di 

selezione;  

 

VISTO il decreto Rep. n. 146/2020, Prot. n. 1030 del 21/12/2020, con il quale è stata nominata la 

Commissione giudicatrice del bando di selezione; 

 

DECRETA 

 
La Commissione giudicatrice del bando di selezione per l'attivazione della procedura comparativa per il 

conferimento di n. 1 contratto di lavoro autonomo di supporto amministrativo sulla trasparenza e sul 

contenzioso del Parco Nazionale dell'Asinara e Area Marina Protetta “Isola dell'Asinara”, di supporto 

amministrativo in materia di prevenzione della corruzione, pubblicità e trasparenza e per la gestione dei 

contenziosi che insorgono nello svolgimento dei propri compiti istituzionali nonché di supporto tecnico 

giuridico per le diverse problematiche di interesse dell’Ente Parco Nazionale dell'Asinara e Area Marina 

Protetta “Isola dell’Asinara”, è così modificata:  

 

 Prof. Marcello Cecchetti   Presidente 

 Dott. Giovanni Battista DORE  Componente 

 Sig. Salvatore DORE    Componente 

 

 

 

              F.to Il Direttore 

            Prof. Francesco Mario SODDU 


